
Vlastnosti
• Zmenšený model skvělého cvičného letadla Apprentice 1,5m
• Kompletní a připravený k letu ihned po vybalení
• Vybaven exkluzivní technologií SAFE®, pro usnadnění výuky létání
• Letové režimy pro začátečníky, středně pokročilé a zkušené
• Režim Panic Recovery se aktivuje stisknutím tlačítka
• Ve verzi RTFje 6-kanálový vysílač Spektrum s technologií SLT 2,4GHz
• Přijímač s duálním protokolem Spektrum DSMX a SLT
• 4-kanálové ovládání pro nácvik akrobatických obratů
• Umí akrobacii, jako přemety, výkruty i let na zádech
• LiPol baterie 2S 300mAh a USB-C nabíječ pro pohodlné nabíjení
• Výkonný střídavý motor pro vynikající výkon i při menším větru
• Řiditelné zadní kolo a velké kola pro start na různých površích
• Navržen s vlastnostmi STOL (krátký vzlet a přistání)
• Rychlá a snadná instalace křídla křídlovými šrouby
• Lehká, ale extrémně odolná EPO konstrukce
• Ultra-mikro velikost pro létání v parcích či loukách
• Ve verzi RTF je zkušební verze RC simulátoru RealFlight® Trainer Edition

Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

HBZ6100
HBZ6150

Výkonný střídavý motor nabízí 
rezervu výkonu pro začátečníky 

a přebytek výkonu pro nároč-
nější akrobatické létání.

Výměna baterie se provede od-
kolopením magnetického krytu 

přední vrchní části trupu. Baterii 
drží suchý zip.

Velké pneumatiky a řiditelné 
ostruhové kolo umožní pojíž-

dění, startování a přistávání na 
různých površích.

Pro lepší skladování a přepravu 
se dá křídlo sundat, k tomu není 
potřeba nářadí, šrouby na křídle 

povolíte snadno rukou. 

Apprentice STOL S 0.7m SAFE RTF & BNF

Hobbyzone Apprentice STOL S 0.7m SAFE je skvělý RC model letadla pro začínající piloty, protože má funkci SAFE (ochrana letové 
obálky), vyroben je z odolné hmoty EPO, obsahuje kompletní vybavení včetně LiPol baterie a nabíječe a přístupový kód pro instalaci simu-
látoru RealFlight® Trainer Edition. Model má výkonný střídavý motor a 6-kanálový RC vysílač Spektrum SLT6 2.4GHz. 
Verze BNF Basic bez vysílače, pohonné LiPol baterie a nabíječe (bez sim.).

Technické údaje
Rozpětí   700 mm
Délka   490 mm
Letová hmotnost  157 g s s LiPol 300mAh
Elektro pohon  Střídavý 370 BL 1300 Kv
Vrtule   8.25 x 5.5
Regulátor  Střídavý 30A
Přijímač   SPMAR631
Motor   Střídavý 1810-2000Kv 12-P
Regulátor  Avian 6-A Smart Lite
Serva   SPMSA203
Vrtule   6 x 3.5


